

İletişim Yayınları

8

* 6 Ağustos 1929
tarihli nutuk.

YAYININ ADI: KONU:
ÇEVİRMEN/YAZAR:
Veriliş Tarihi: Alış Tarihi:

ESKİŞEHİR İLAN-I HARBİ *

Türkiye burjuvazisi, Cumhurreisinin ağzıyla Eskişehir İstasyonunda TKP'ne harp ilan etti. Bu, çoktandır devam eden bir muharebenin burjuva devletinin en yüksek makamı tarafından resmen tasdiki demektir. Bir müddet evvel de, Başvekil İsmet Paşa Mecliste söylediği bir nutukta Komünistlere taarruz etmişti.

Mustafa Kemal Paşa, Komünistlere uzun uzadıya küfür ettikten sonra onları ordu kuvvetiyle tehdit etmiş ve ilk defa olarak Komünistlere karşı mücadelede, Türkiye amelesinden, köylüsünden ve esnafından yardım dilemiştir. Demek oluyor ki, geçen zaman zarfında Türkiye Komünist hareketi, burjuvazi için daha mühim bir tehlike haline gelmiştir.

Bu iki hareket herşeye rağmen, hareketimizin inkişaf etmekte olduğuna delildir. Türkiye komünist hareketi, Türkiye amelesinin hareketidir. TKP Türkiye amelesinin partisidir. Bu hareket ve bu parti, Türkiye'de köylü ve fakir esnaf tabakalarının da menfaatlerini müdafaa eden yegâne kuvvettir.

M.Kemal Paşa ve onun hükümeti, burjuva sınıfa, zabıtlarına ve polislerine dayanabilir.

ESKİŞEHİR NUTKUNDAN ALACAĞIMIZ DERSE GELİNCE

(Ameleler, köylüler arasında ve ordunun içinde) çalışmaya daha ziyade ehemmiyet vermek, esnaf tabakalarıyla temasımızı daha ziyade sıklaştırmak ve bu hususta "köylü, ordu ve esnaflar" arasında gizli neşriyata büyük bir azimle başlamak, başlanan yerlerde ise devam etmektir.

Bundan başka, bu sahalarda zayıf olan teşkilât işlerini de kuvvetlendirmek için eder. Amele sınıfı arasında mesaimiz, firkamızın esas faaliyeti olduğu için, burada yapılacak işler makumdur. Bilhassa her sahadaki faaliyetimizde, kitlelere bugünkü hükümetin ve Cumhurreisinin burjuva mahiyetini iyice anlatmak lazımdır.

Halk Fırkasının, Halk Fırkası hükümetinin, BMM'nin, Cumhurreisinin yüzlerindeki maskeyi yırtmak ve şahısların nasıl burjuva müessesesi ve mümessilleri olduğunu, emekçi sınıfa göstermek TKP'nin önünde duran en mühim meselelerdendir.

TKP, Türkiye burjuvazisinin reisi, Türkiye amele, köylü ve esnafının en büyük düşmanı olan M.Kemal Paşanın resmî harp ilanını, büyük bir soğukkanlılıkla karşılar ve mücadelesine devam eder.

TKP MK

* Fethi Tevetoğlu, "Atatürk ve Komünistler" tefrikanı, Adalet, 27 Eylül 1965.